
Město se školou podepsali deklaraci o vzájemné spolupráci - Náchodské.info

Napsal uživatel Eva Kupková, PR Nové Město nad Metují
Čtvrtek, 01 Září 2016 04:54

V kanceláři starosty Nového Města nad Metují byla v pondělí 29. srpna podepsána deklarace o
vzájemné spolupráci mezi městem Nové Město nad Metují a Střední průmyslovou školou,
střední odbornou školou a středním odborným učilištěm Nové Město nad Metují.

           {jathumbnail off}  

U podpisu byla kromě starosty města Petra Hableho a ředitele školy Jaromíra Holečka také
přítomna krajská radní pro oblast školství Táňa Šormová, zástupce ředitele školy pro praktické
vyučování Lubomír Černý a vedoucí Oddělení školství, kultury a sportu Václav Kupka.

  

"Podpisem memoranda chceme především prohloubit již stávající spolupráci se Střední
průmyslovou školou, střední odbornou školou a středním odborným učilištěm Nové Město nad
Metují. Tuto školu považuji za centrum zejména strojírenského vzdělávání v Královéhradeckém
kraji, které poskytuje dlouhodobě kvalitní všeobecnou i odbornou výuku," uvádí starosta města
Petr Hable a dodává: "Zejména proto jsme přistoupili k podpisu memoranda, neboť je i v zájmu
města podporovat vzdělávání mládeže v tomto oboru."

  

V memorandu se mimo jiné uvádí, že obě strany se budou vzájemně informovat o všech
skutečnostech, které by mohly mít vliv na jejich spolupráci a napomoci dobré pověsti a dalšímu
rozvoji školy i města. Město Nové Město nad Metují bude podporovat spolupráci základních
škol a ostatních příspěvkových organizací, jichž je zřizovatelem, se Střední průmyslovou
školou, střední odbornou školou a středním odborným učilištěm. Město Nové Město nad Metují
bude aktivně napomáhat při navazování spolupráce Střední průmyslové školy, střední odborné
školy a středního odborného učiliště s novoměstskými podniky a podnikateli a podporovat ji v
jednání s jejím zřizovatelem, jakož i dalšími institucemi, které mají na její činnost a budoucnost
přímý či nepřímý vliv.

 1 / 2



Město se školou podepsali deklaraci o vzájemné spolupráci - Náchodské.info

Napsal uživatel Eva Kupková, PR Nové Město nad Metují
Čtvrtek, 01 Září 2016 04:54

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4355:mesto-se-skolou-podepsali-deklaraci-o-vzajemne-spolupraci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4355:mesto-se-skolou-podepsali-deklaraci-o-vzajemne-spolupraci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

